
品番デザイン 備考受注番号

○お申込者

業者様：社印捺印欄

都道
府県

市区
町村

○設定カラー表

○お客様最終確認同意サイン （もう一度、間違いや記入漏れがないかをご確認ください。）

●弊社、記入欄 （お客様は記入しないでください。）

1台分 1列目 2列目 3列目

RLDL

レザーカラー(※C,D部）

ダブルステッチカラー(※E部）

 D.A.Dディルスレザー(※A,B,D部）

ご住所 〒

C : サイド部、パイピング部、背もたれ&座面U字部

B : 部前面座 ・ 部上れたも背

E : ダブルステッチカラー

ギャルソン事業部FAX： 072-952-7633

【 専用記入シート 】 2020/11

●お客様ご記入欄

○ご希望のシート列にチェックを入れてください。

○デザインレザー、生地カラー、ダブルステッチカラーを右記表の番号で指定ください。

確認事項

※生地カラーは合計4色までお選び頂けます。

ROYAL LOUNGE SEAT COVER type DILUS LEATHER
ディルスレザー

38. ディルスレザー : ブラック

38
38

※生地の生産都合上、2枚の生地をつなぎ合わせる
　場合がございます。その際はつなぎ目ができます。
　予めご了承ください。

G001. アイボリー
G002. ベージュ
G003. ライトグレー
G006. ライトブラウン
G007. ブラウン

G008. ライトピンク
G009. オレンジ
G010. イエロー
G012. パープル
G015. キャメル

G016. グレー 
G019. レッド
G020. ブルー
G021. ボルドー
G022. マットブラック

22. V-ブラック
31. D-ホワイト


